[image: image1.jpg]

	PREFEITURA DE BENEDITO NOVO
CNPJ: 83.102.780/0001-08

Rua Celso Ramos, 5.070 – Centro - Benedito Novo - SC

CEP: 89.124-000 – FONE/FAX (47) 3385-0487

E-mail: licitacao@beneditonovo.sc.gov.br

Home Page: www.beneditonovo.sc.gov.br

ATA DA SESSÃO PÚBLICA DE ABERTURA DOS ENVELOPES DE HABILITAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 68/2016.

MODALIDADE: Inexigibilidade de Licitação/Credenciamento - 68/2016.

DATA: 05/10/2016 - HORA DE INÍCIO: 14:00 horas.

OBJETO: CREDENCIAMENTO PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ODONTOLOGIA COM A FINALIDADE DE ATENDER AO PROJETO ODONTOSESC.

Na data e horário supramencionados, na sala de reuniões da Prefeitura de Benedito Novo reuniram-se os membros da Comissão Permanente de Licitações nomeados pela Portaria nº 002/2016, para a abertura dos envelopes de habilitação e qualificação técnica referente ao Processo Licitatório na modalidade de Inexigibilidade/Credenciamento nº 68/2016.
Protocolaram tempestivamente os envelopes necessários à realização do certame os seguintes interessados: ESTHER BRETZKE NEUMANN, CLARISSA LAIS SCHREIBER, RAFAEL ANGELO NUNES DE SOUZA SILVEIRA e HENRIETTE MULLER JACQUES.
Na sequência abriram-se os envelopes de habilitação dos participantes, os quais foram conferidos e rubricados por todos. Da análise dos documentos verificou-se que os mesmos atendem ao exigido no edital, ficando, portanto, os interessados considerados habilitados.
Posteriormente abriram-se os envelopes contendo os documentos de qualificação técnica bem como o Termo de Adesão ao credenciamento, os quais também foram analisados e rubricados por todos.

Estando os documentos de qualificação técnica de acordo com o solicitado no edital, declaram-se, portanto, os participantes credenciados por ordem cronológica de apresentação dos documentos, conforme previsto no item 6.1 do Edital e a seguir:

	INTERESSADO
	ITEM DE INTERESSE

	ESTHER BRETZKE NEUMANN
	3 – SERVIÇOS DE TÉCNICO EM SAÚDE BUCAL

	RAFAEL ANGELO NUNES DE SOUZA SILVEIRA
	1 – SERVIÇOS DE CIRURGIÃO DENTISTA

	CLARISSA LAIS SCHREIBER
	2 – SERVIÇOS DE CIRURGIÃO DENTISTA

	HENRIETTE MULLER JACQUES
	2 – SERVIÇOS DE CIRURGIÃO DENTISTA

Nada mais digno de nota, nem a tratar, encerrou-se a sessão, indo está assinada por todos os presentes. Publique-se e encaminhe-se os autos para apreciação da Autoridade Superior.

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÕES

	JOÃO ULLER
Presidente

	MAURICIO STEFFEN
Membro

	MARCIEL RODRIGO KOSLOWSKI
Membro

[image: image1.jpg]